
DENOMINAZIONE
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 36.103,99

117.440,00

153.543,99

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

118.040,00

154.143,99

600,00

600,00

36.103,99

Totale Programma 02 Segreteria generale 37.977,91

121.825,41 600,00 122.425,41

159.803,32 160.403,32600,00

residui presunti

previsione di cassa

37.977,91

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 5.342,00

21.400,00

26.742,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

23.650,00

28.992,00

2.250,00

2.250,00

5.342,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 5.342,00

21.400,00 2.250,00 23.650,00

26.742,00 28.992,002.250,00

residui presunti

previsione di cassa

5.342,00

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 732,00

3.900,00

4.632,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.500,00

4.232,00

-400,00

-400,00

732,00

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 732,00

3.900,00 -400,00 3.500,00

4.632,00 4.232,00-400,00

residui presunti

previsione di cassa

732,00

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.038,44

23.400,00

26.438,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

24.100,00

27.138,44

700,00

700,00

3.038,44
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Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 8.224,83

179.877,19 700,00 180.577,19

188.102,02 188.802,02700,00

residui presunti

previsione di cassa

8.224,83

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.304,92

79.412,37

85.717,29

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

89.512,37

95.817,29

10.100,00

10.100,00

6.304,92

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

1.500,00

1.500,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00

3.000,00

1.500,00

1.500,00

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 6.304,92

80.912,37 11.600,00 92.512,37

87.217,29 98.817,2911.600,00

residui presunti

previsione di cassa

6.304,92

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

3.200,00

3.200,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.000,00

4.000,00

800,00

800,00

0,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 0,00

3.200,00 800,00 4.000,00

3.200,00 4.000,00800,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

13.320,03

13.320,03

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.270,03

14.270,03

950,00

950,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 0,00

13.320,03 950,00 14.270,03

13.320,03 14.270,03950,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza
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MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

59.335,48

442.435,00 16.900,00 -400,00 458.935,00

501.770,48 16.900,00 -400,00 518.270,48

previsione di competenza

59.335,48

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

4.400,00

4.400,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.800,00

4.800,00

400,00

400,00

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00

4.400,00 400,00 4.800,00

4.400,00 4.800,00400,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.800,00

2.400,00

4.200,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

700,00

2.500,00

-1.700,00

-1.700,00

1.800,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 1.800,00

2.400,00 -1.700,00 700,00

4.200,00 2.500,00-1.700,00

residui presunti

previsione di cassa

1.800,00

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

1.800,00

6.800,00 400,00 -1.700,00 5.500,00

8.600,00 400,00 -1.700,00 7.300,00

previsione di competenza

1.800,00

07 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.091,70

0,00

1.091,70

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

200,00

1.291,70

200,00

200,00

1.091,70
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Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 1.091,70

0,00 200,00 200,00

1.091,70 1.291,70200,00

residui presunti

previsione di cassa

1.091,70

previsione di competenza

MISSIONE 07 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

1.091,70

0,00 200,00 200,00

1.091,70 200,00 1.291,70

previsione di competenza

1.091,70

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idricheProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

300,00

300,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

500,00

500,00

200,00

200,00

0,00

Totale Programma 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00

300,00 200,00 500,00

300,00 500,00200,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

14.176,65

3.600,00 200,00 3.800,00

17.776,65 200,00 17.976,65

previsione di competenza

14.176,65

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 457,80

45.500,00

45.957,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

46.500,00

46.957,80

1.000,00

1.000,00

457,80

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 457,80

45.500,00 1.000,00 46.500,00

45.957,80 46.957,801.000,00

residui presunti

previsione di cassa

457,80

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

457,80

47.000,00 1.000,00 48.000,00

47.457,80 1.000,00 48.457,80

previsione di competenza

457,80
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12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

22.000,00

22.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

12.000,00

-10.000,00

-10.000,00

0,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00

22.000,00 -10.000,00 12.000,00

22.000,00 12.000,00-10.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.853,50

17.000,00

29.853,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

15.500,00

28.353,50

-1.500,00

-1.500,00

12.853,50

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 12.853,50

17.000,00 -1.500,00 15.500,00

29.853,50 28.353,50-1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

12.853,50

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

2.500,00

2.500,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00

3.000,00

500,00

500,00

0,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00

2.500,00 500,00 3.000,00

2.500,00 3.000,00500,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

12.853,50

41.500,00 500,00 -11.500,00 30.500,00

54.353,50 500,00 -11.500,00 43.353,50

previsione di competenza

12.853,50

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 19.200,00 -13.600,00

residui presunti

-13.600,0019.200,00

128.970,95

1.015.466,95 1.021.066,95

128.970,95

previsione di competenza 896.002,00 901.602,00
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TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 19.200,00 -13.600,00

19.200,00 -13.600,00

128.970,95

896.002,00

1.015.466,95

128.970,95

901.602,00

1.021.066,95

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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